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РІШЕННЯ |у
Про встановлення ставки транспортного податку 

на території Дроздівської сільської ради на 2017 рік

Керуючись п.24 ч.І ст.26 Закону України «Про місИ % са“ ™ В“  
Укоаїиі» и 2 ст.10, и.З ст.12, ст.267 Податкового кодексу України , За ну 
України’ №909-УІІІ «  Про внесення змін до Податкового кодексу  ̂Укршни^та 
„  законодавчих актів України щодо податково, реформи >, від 24.12.2015 
о оку від 21.12.2016р.№1791-УІІІ, Дроздівська сільська рада 
Р ВИРІШИЛА:

1. Встановити на території Дроздівської сільської ради 
податок на 2017 рік для фізичних та юридичних осіб , які̂  мають легкові 
автомобілі з року випуску яких минуло не більше п’яти років (включно) та 
середиьоринкова вартість яких становить ^нонад 375 розмірів мінімально, 
^ б і т н й  плати, встановленої законом на 1 січня
а саме об»єктами оподаткування транспортним пода™°“  33 “  н
автомобілі, середньо ринкова вартість яких перевищуе 1 млн.200 ш с л р .
Ставка транспортного податку складає в розміру 25 000 гривень 
легковий автомобіль з розрахунку на календарний рік.

2.3атвердити Положення про транспортний податок на 2017 рік на території 
Дроздівської сільської ради (додаток 1).

3. Це рішення набирає чинності з 01.01.2017 року.

4. Рішення підлягає оприлюдненню в 10-ти денний термін з дня його 
прийняття.

5 ' Копію рішення сільської ради надати до Білоцерківської ОДШ для 
проведення нарахувань та контролю своєчасної сплати земельного податку.

6 Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 
сільської ради з питань агропромислового комплексу, законності, 
охорони громадського порядку та екології і з питань планування бюджету,

фінансів і цін . ПГГ

Сільський голова
Г.О.Морська
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